[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского районного муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                                                                            г. Зима                                               №
О внесении изменений в Положение о муниципальной
службе в Зиминском районном муниципальном образовании

Руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Зиминском районном муниципальном образовании, утвержденное постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 30.11.2015 г. № 1105, (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. часть 4 статьи 18 главы 3 Положения изложить в следующей редакции:
«4. Муниципальному служащему предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью:

1) заместителю мэра Зиминского районного муниципального образования – 3 календарных дня;

2) управляющему делами администрации Зиминского районного муниципального образования – 3 календарных дня;

3) начальнику управления администрации Зиминского районного муниципального образования – 3 календарных дня;
4) заместителю начальника управления администрации Зиминского районного муниципального образования – 3 календарных дня;
5) председателю комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Зиминского районного муниципального образования – 3 календарных дня;

6) заместителю председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Зиминского районного муниципального образования – 3 календарных дня;
7) председателю комитета жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Зиминского районного муниципального образования – 3 календарных дня;
8) заместителю председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Зиминского районного муниципального образования – 3 календарных дня;
9) начальнику отдела администрации Зиминского районного муниципального образования – 3 календарных дня;
10) заместителю начальника отдела администрации Зиминского районного муниципального образования – 3 календарных дня;
11) председателю Комитета по образованию администрации Зиминского района – 3 календарных дня;

12) председателю Комитета по культуре администрации Зиминского района – 3 календарных дня;

13) начальнику Финансового управления Зиминского районного муниципального образования – 3 календарных дня.»;
1.2. часть 4 статьи 38 главы 5 Положения после слов «определяется трудовым законодательством» дополнить словами «, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Управляющему делами администрации Зиминского районного муниципального образования Тютневой Т.Е. опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rzima.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Зиминского районного муниципального образования Тютневу Т.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр Зиминского районного

муниципального образования

                                               Н.В. Никитина